

JCB ApS

Allevænget 5
2630 Taastrup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2016

John Biehl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JCB ApS
 Allevænget 5
 2630 Taastrup

 Telefonnummer: 40591697

 CVR-nr: 19564037
 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
 2000 F

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og forvaltning.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser for perioden et resultat på t.kr. -64,- , mod et resultat på t.kr. -193,- i 2014/15.

Balancen udviser en egenkapital på t.kr. 2.708,-.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

.....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-16.407	-25.621
Bruttoresultat		-16.407	-25.621
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.407	-25.621
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		50.135	86.417
Andre finansielle indtægter		27.763	113.482
Nedskrivning af finansielle aktiver		-143.623	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-425.951
Ordinært resultat før skat		-82.132	-251.673
Skat af årets resultat		17.833	58.587
Årets resultat		-64.299	-193.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	99.800
Overført resultat		-164.099	-292.886
I alt		-64.299	-193.086

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		102.021	61.459
Tilgodehavender i alt		102.021	61.459
Andre værdipapirer og kapitalandele		754.903	1.487.411
Værdipapirer og kapitalandele i alt		754.903	1.487.411
Likvide beholdninger		1.863.213	1.434.201
Omsætningsaktiver i alt		2.720.137	2.983.071
Aktiver i alt		2.720.137	2.983.071

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		7.500	7.500
Overført resultat		2.550.947	2.715.046
Forslag til udbytte		99.800	99.800
Egenkapital i alt		2.708.247	2.872.346
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.890	110.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.890	110.725
Gældsforpligtelser i alt		11.890	110.725
Passiver i alt		2.720.137	2.983.071